
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021 г. Жердевка № 37

О  внесении  изменений  в  перечень  ярмарочных  площадок  на  территории
города Жердевки Жердевского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах  государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовской
области от 13.01.2016 № 10 «О порядке организации ярмарок на территории
области», администрация города постановляет:

1. Внести изменения в перечень ярмарочных площадок на территории
города Жердевки Жердевского района Тамбовской области, утвержденный
постановлением  администрации  города  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской  области  от  22.01.2016  №  10,  изложив  его  в  новой  редакции
согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  сетевом  издании
«РИА «ТОП68» (www  .  top  68.  ru  )  и разместить на  странице  администрации
города  официального  сайта  администрации  Жердевского  района  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации 
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению администрации 

города от 15.02.2021 № 37

ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
города от 22.01.2016 № 10

Перечень
ярмарочных площадок на территории города Жердевки Жердевского района Тамбовской области

по состоянию на 15.02.2021 года

I. Площадки, на которых организована деятельность ярмарки
Реквизиты,

наименование
нормативного
правового акта
об организации

ярмарки

Адрес и (или) границы
объекта недвижимости,

в пределах которого
организована

деятельность ярмарки

Наименование
организатора

ярмарки,
контактный

телефон

Количество  мест
для продажи

товаров
(выполнения работ,
оказания услуг) на

ярмарке (ед.)

Режим
работы

ярмарки
(период, дни

недели,
время)

Специали
зация

ярмарки

Наличие
возможности

подключения к
электросетям

(да/нет)

Наличие
возможности

осуществления
торговли с

автомашины
(да/нет)

1 2 3 4 5 6 7 8
Постановление
администрации 
города от 
12.02.2021  № 35

Тамбовская область, 
Жердевский район,        
г. Жердевка, ул. 
Кировская, д. 44В

ООО 
«ПЛАНЕТА»

89027241111

40 Один раз в
неделю

(воскресенье) 
с 7-00 до 14-00

Универ-  
сальная

да да

Постановление 
администрации 
города от 
12.02.2021 № 36

Тамбовская область, 
Жердевский 
муниципальный район,  
городское поселение-
город Жердевка, ул. 
Кировская, (земельный 
участок с кадастровым 
номером 
68:03:1501033:295 

ООО 
«ПЛАНЕТА»

89027241111

35 Один раз в
неделю

(воскресенье) 
с 7-00 до 14-00

Универ-
сальная

да да



II. Площадки, на которых возможна организация деятельности ярмарки
Адрес и (или) границы
объекта недвижимости,

в пределах которого
возможна организация
деятельности ярмарки

Площадь
(кв.м.)

Возможное количество
мест для продажи

товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на

ярмарке (ед.)

Ограничения 
по периоду и

времени
работы
ярмарки

Ограничения по
специализации

ярмарки

Наличие
возможности

подключения к
электросетям

(да/нет)

Наличие
возможности
осуществлен
ия торговли с
автомашины

(да/нет)
1 2 3 4 5 6 7


	15.02.2021 г. Жердевка № 37

